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14 §
Nuorten toimintaryhmän Rhythms of Resistance Helsinki projektia-
vustushakemus

HEL 2019-002049 T 02 05 01 00

Päätös

Kumppanuuspäällikkö päätti myöntää nuorten toimintaryhmälle 
Rhythms of Resistance Helsinki 280 euron avustuksen 8.-10.3.2019 
Meriharjussa järjestettävän kankaanpainantatyöpajan toteuttamisen ai-
heuttamiin kuluihin menokohdalta 473000 2931500504.

Selvitys avustuksen käytöstä kuittikopioineen on toimitettava 30.3.2019 
mennessä nuorisopalvelujen kumppanuusyksikköön projektiavustussel-
vityslomakkeella. 

Avustusta saavan on noudatettava nuorisolautakunnan hyväksymää 
nuorisoyhdistysten avustusohjesääntöä (https://www.hel.fi/kulttuurin-ja-
vapaa-ajan-toimiala/fi/avustukset/nuorisotoiminnan_avustukset/).

Päätöksen perustelut

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan nuorisojaoston hyväksymän nuori-
soyhdistysten avustusohjesäännön mukaisesti kumppanuuspäällikkö 
tekee päätöksen enintään 3 000 euron projektiavustuksista. (Nuoriso-
jaosto 18.10.2018, § 23)

Nuorten toimintaryhmä Rhythms of Resistance Helsinki hakee 4.2.2019 
saapuneella hakemuksellaan 300 euron projektiavustusta tapahtuman 
järjestämisestä aiheutuviin kuluihin.

Ryhmän toimintamuotoja ovat samban soittaminen, luovuus ja karne-
valistisuus. Nuoret muodostavat kansainvälisen ja epähierarkkisesti toi-
mivan verkoston, joka työskentelee sosiaalisen ja ekologisen oikeuden-
mukaisuuden puolesta. Se sanoutuu irti kaikenlaisesta syrjinnästä ku-
ten rasismista ja seksismistä ja kunnioittaa sukupuolten, seksuaalisten 
ja muiden identiteettien moninaisuutta.  Nuoret haluavat lisätä yhteis-
kunnan tasa-arvoisuutta ja oikeudenmukaisuutta. 

Hankkeessa toteutetaan helsinkiläisnuorten toive kokoontua yhteen 
suunnittelemaan toimintaa ja tutustumaan kankaanpainantaan. Työpa-
jan järjestelyt ja toimintaosio hoidetaan yhdessä ryhmäläisten kanssa. 
Nuorten mielestä yhdessä tekeminen mahdollistaa uusien taitojen oppi-
mista ja tekee oppimisen mielekkääksi. 
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Nuorten ryhmää on tavattu valmisteluvaiheessa. Se on saanut heinä-
kuussa 2017 projektiavustusta Samba ja aktivismileirin toteuttamiseen 
ja selvittänyt avustuksen käytön hyväksyttävästi. Tulevaan Meriharjun 
kankaanpainatatyöpajaan arvioidaan osallistuvan 25 helsinkiläistä 9-
28-vuotiasta. Menoja hankkeella on 285 euroa ja ne koostuvat kan-
kaanpainantatarvikkeista ja postikuluista. Muut kulut, esimerkiksi ruoka-
kulut, ryhmä hoitaa omarahoituksella.

Lisätiedot
Tuulia Saves, nuorisosihteeri, puhelin: 310 23056

tuulia.saves(a)hel.fi

Liitteet

1 Projektiavustusselvitys

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakija Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja 

vapaa-aikalautakunta
Liite 1
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 14 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Markku Toivonen
kumppanuuspäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 22.02.2019.


